Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 23.09.2021г.
	Класс: 6


Предварительная   таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-6-ДА
	Дмитриев Александр Алексеевич
	МОУ «СОШ №12»
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 23.09.2021г.
	Класс: 7


Предварительная  таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-7-БИ
	Борисов Иван Иванович
	МОУ «СОШ №12»
	7
	12
	3
	0
	6
	28
	

	2
	2-7-ГС
	Гайирбеков Станислав Алиевич
	МОУ «СОШ №12»
	7
	12
	3
	0
	12
	34
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 23.09.2021г.
	Класс: 8


Предварительная таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-8-УО
	Уклеев Олег Алексеевич
	МОУ «СОШ №12»
	10
	0
	13
	0
	5
	28
	

	2
	2-8-ЧА
	Чернов Артем Анатольевич
	МОУ «СОШ №12»
	3
	15
	18
	0
	5
	41
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 23.09.2021г.
	Класс: 9


Предварительная таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-9-БА
	Боброва Александра Сергеевна
	МОУ «СОШ №12»
	12
	8
	0
	0
	0
	20
	

	2
	2-9-КЮ
	Кишкина Юлия Юрьевна
	МОУ «СОШ №12»
	6
	6
	0
	0
	0
	12
	


